
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  14.11.2024 r.

Zn. spr.: Z.270.6.2024

Informacja z otwarcia ofert w dniu 14.11.2024 r.

Zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych

z dnia 11.09.2019r.

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

II. Nazwa zadania: Budowa instalacji fotowoltaicznej na konstrukcji gruntowej 

dla budynku biurowego Nadleśnictwa o mocy 21,8 kWp

III. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 

kwotę brutto: 158 055,00zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 

pięćdziesiąt pięć złotych 00/100)

W prowadzonym postępowaniu złożono 5 ofert:

- Oferta 165180 PV TECHNIK Sp. z o.o.
ul. Maszewska 3

72-100 Goleniów

NIP: 856-191-73-78

Kwota brutto: 103 392,36zł

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

- Oferta 166003 Centrum Usług Specjalistycznych Centralnej Stacji 
Ratownictwa Górniczego CEN-RAT Sp. z o.o.

ul. Chorzowska 25

41-902 Bytom

NIP: 626-271-45-83

Kwota brutto: 84 132,00zł

- Oferta 166037 Eltech Sp. z o.o.
ul. Żelazna 6

41-709- Ruda Śląska

NIP: 641-231-82-23

Kwota brutto: 78 665,72zł

- Oferta 166063 Arinea Sp. z o.o.
ul. Działkowa 11B

62-872 Borek

NIP: 968-099-06-66

Kwota brutto: 100 771,32zł

- Oferta 166003 SELPRI Sp. z o.o.
ul. Unii Europejskiej 24

32-600 Oświęcim

NIP: 549-237-28-49

Kwota brutto: 125 152,11zł

Z poważaniem,
Monika Pasterak
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisano elektronicznie/ 


		2024-11-14T13:00:18+0000
	Monika  Pasterak




